
Saldo del Patrimonio Marzo31 de 2008
Variaciones Patrimoniales
Saldo del Patrimonio Marzo31 de 2009

ALCALDÍA DE SANTIAGO DE CALI
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

A 31 DE MARZO DE 2009
(Cifras en miles de pesos)

1.848.124.202
348.392.100

2.196.516.302
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DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

INCREMENTOS

Marzode 2009

---=="".- -::-..

Marzode 2008

1.230.707.349
3105
3110
3115
3120
3128

CAPITAL FISCAL
RESULTADO DEL EJERCICIO
SUPERÁVIT PORVALORIZACIÓN
SUPERÁVIT POR DONACIÓN
PROVIS, AGOTAM, DEPRECy AMORTIZACIONES (DB)

1.789.032.455
154.307.426
22.999.360

12.736
-9.534.311

1.956.817 .666

827.660.069
-62.088.472
12.886.991

9.239
-52.357.510
726.110.317

DISMINUCIONES
3125 PATRIMONIO PÚBLICO INCORPORADO

PARTIDAS SIN VARIACIÓN

Subdirector de Finanza

JORGE IVllN )iI!;.Jl1ÑA GÓMEZ
Alcalde de5ar;tiago de Cali ,.

36
36

1.122.013.885
1.122.013.885

882.315.249
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